
Protokol o posouzení kvalifikace  

nadlimitní VZ „Komponenta pro pořizování ÚPD v jednotné digitální podobě v DMVS“ 

1 

Protokol o posouzení kvalifikace 

účastníků otevřeného zadávacího řízení k zadání nadlimitní veřejné zakázky  

"Komponenta pro pořizování ÚPD (územně plánovací dokumentace) v jednotné 

digitální podobě v DMVS (Digitální mapa veřejné správy Plzeňského kraje)“ 

 

1. Název veřejné zakázky 

„Komponenta pro pořizování ÚPD v jednotné digitální podobě v DMVS“ 

URL zakázky na profilu zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/vz00008027 
 

2. Charakteristika veřejné zakázky 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle § 56 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo jen „zákon“) 

3. Identifikační údaje o zadavateli 

Zadavatel – veřejný zadavatel – vyšší územní samosprávný celek: 

Plzeňský kraj 

se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

IČO: 70890366                DIČ: CZ70890366 

http://www.plzensky-kraj.cz 

4. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je: 
 

a) Vytvoření nebo dodání komponenty (programového vybavení) zajišťující kontrolu, 
transformaci a import (tzv. ETL nástroje) geodat ÚPD do jednotného datového skladu 
územního plánování Plzeňského kraje.  

b) Jednotná publikace dat ÚPD nového datového modelu pomocí mapového klienta v 
rámci Geoportálu Plzeňského kraje. 

 

c) Tvorba metodických pokynů jednotného zpracování ÚPD pro zpracovatele ÚPD 
Plzeňského kraje jejichž součástí bude též definice a popis jednotného datového 
modelu, definice struktury dat a jejich jednotná symbologie. 

 

d) Poskytování služeb technické podpory naimplementovaného softwarového nástroje 
(zaškolení administrátora, upgrade a update, odstraňování závad aplikace aj.). 

 
 

https://ezak.cnpk.cz/vz00008027
http://www.plzensky-kraj.cz/


Protokol o posouzení kvalifikace  

nadlimitní VZ „Komponenta pro pořizování ÚPD v jednotné digitální podobě v DMVS“ 

2 

5. Lhůta a způsob podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek: do 31. 08. 2020 do 10:00 hod 

Nabídky výhradně elektronicky, s využitím elektronického nástroje zadavatele E-ZAK, na webové 

adrese   https://ezak.cnpk.cz/vz00008027. 
 

6. Hodnotící komise 

 Jmenovaná za zadavatele Radou Plzeňského kraje usnesením č. 4923/20 ze dne 22. 06. 2020 

 Oprávněná k posouzení a hodnocení nabídek 

 První (a poslední) jednání HK dne 02. 09. 2020 od 13:00 hod na odboru informatiky KUPK   

Členové hodnotící komise přítomní jednání HK: 

(Přítomnost stvrzena v Prezenční listině): 

o Ivo Grüner – náměstek hejtmana Plzeňského kraje 

o Ing. Václav Štekl – předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva PK 

o Ing. Ivana Bubeníčková – členka Finančního výboru Zastupitelstva PK 

o Mgr. Martin Schejbal – vedoucí oddělení geografických informačních systémů, OIT 

o Ing. Antonín Procházka - oddělení geografických informačních systémů, odbor informatiky 

o Ing. Eliška Pečenková – vedoucí odboru informatiky  

o Mgr. Jarmila Pechátová – právník, odbor informatiky KÚPK 

8. Posouzení kvalifikace 

Hodnotící komise v rámci svého jednání posoudila obdrženou nabídku z hlediska prokázání splnění 
zadavatelem požadované kvalifikace dodavatele. 
 
Hodnotící komise posuzovala prokázání splnění základní způsobilosti dodavatele, profesní 

způsobilosti dodavatele a technické kvalifikace dodavatele, které byly zadavatelem požadovány 

v zadávací dokumentaci. 

Posuzované nabídky: 

Elektronická nabídka doručená prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na URL adrese 

https://ezak.cnpk.cz/vz00008027. 

Pořadové 

číslo 
Název účastníka ZŘ IČO Datum doručení 

     Nabídková cena 

1 T-MAPY spol. s r.o. 47451084 
31. 08. 2020 
08:41:42 hod 

1.995.000 Kč bez DPH 

https://ezak.cnpk.cz/vz00008027
https://ezak.cnpk.cz/vz00008027


Protokol o posouzení kvalifikace  

nadlimitní VZ „Komponenta pro pořizování ÚPD v jednotné digitální podobě v DMVS“ 

3 

Hodnotící komise posuzovala u dokladů předložených k prokázání splnění kvalifikace dodavatele: 

- stáří dokladů (ze zákona doklad nesmí být starší než 3 měsíce) 

- obsah dokladů 

- formu dokladů (originál/kopie, písemná/elektronická, ověřená kopie/konverze dokumentu) 

Nabídka pořadové číslo 1 

Účastník ZŘ T-MAPY spol. s r.o., IČO: 47451084 

Prokázal dodavatel základní způsobilost?                                                                                                                            

Doklady:  

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 16. 07. 2020 (kopie) 

ANO 

Prokázal dodavatel profesní způsobilost? 

Doklady: 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 16. 07. 2020 (kopie) 

ANO 

Prokázal dodavatel technickou kvalifikaci? 

A) Část „Referenční“ významné zakázky 

 Seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem (4 služby) ze dne 28. 08. 

2020, podepsaný statutárním orgánem dodavatele 

B) Část Seznam techniků 

 Představení realizačního týmu dodavatele, odborně způsobilého pro realizaci 

předmětu VZ – Čestné prohlášení dodavatele ze dne 28. 8. 2020, podepsané 

statutárním orgánem dodavatele 

 

                

ANO 

 

 

 

ANO 

 

 

 

PŮVODNÍ doklady a informace předložené v nabídce k prokázání technické kvalifikace dodavatele: 

 

1) Seznam významných služeb 

Společnost T-MAPY spol. s r.o. úspěšně realizovala v posledních 3 letech následující významné služby 

v oblasti zajišťování tvorby, provozu, správy či technické podpory informačního systému 

realizovaného na platformě ArcGIS for Server, z čehož alespoň dvě významné zakázky, kde jsou 

současně digitální data územně plánovací dokumentace spravována a ukládána v geodatabázi. 

Hodnota každé zakázky musí být min. 200 000,- Kč bez DPH. 

 



Protokol o posouzení kvalifikace  

nadlimitní VZ „Komponenta pro pořizování ÚPD v jednotné digitální podobě v DMVS“ 

4 

Objednatel název služby  

a rozsah plnění 

období 

poskytnutí 

služby 

hodnota v Kč 

bez DPH 

(za období 3 let 

2017-2019) 

Ústecký kraj  
Velká Hradební 3118/48  
400 02 Ústí nad Labem  

Rozvoj a zajištění technické podpory Geoportálu 
DMVS (Nástroje pro tvorbu a údržbu územně 
analytických podkladů (NÚAP), který je provozován na 
platformě ArcGIS for Server a obsahuje digitální data 
ÚPD uložená v geodatabázi  
viz http://geoportal.kr-ustecky.cz/gs/  
 
Dodavatel: T- MAPY spol. s r.o. 
 

2017–2019 807 000 Kč 

Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2  
370 76 České Budějovice  

Rozvoj a zajištění technické podpory Geoportálu 
DMVS (Nástroje pro tvorbu a údržbu územně 
analytických podkladů (NÚAP), který je provozován na 
platformě ArcGIS for Server a obsahuje digitální data 
ÚPD uložená v geodatabázi  
viz http://geoportal.kraj-jihocesky.gov.cz/gs/  
 
Dodavatel:  Sdružení T-MAPY a GEOREAL pro NÚAP JČK  
(T- MAPY spol. s r.o. jako vedoucí účastník sdružení) 
 

2017–2019 580 000 Kč 

Moravskoslezský kraj 

28. října 117 

702 18 Ostrava 

Dodávka a zajištění technické podpory Nástroje pro 
tvorbu a údržbu územně analytických podkladů 
(NÚAP), který je provozován na platformě ArcGIS for 
Server a obsahuje digitální data ÚPD uložená v 
geodatabázi  
(pro interní publikaci) 
 
Dodavatel: T- MAPY spol. s r.o. 
 

2017–2019 502 000 Kč 

Plzeňský kraj 
Škroupova 18  
306 13 Plzeň  

Rozvoj a zajištění technické podpory Geoportálu 
DMVS (Nástroje pro tvorbu a údržbu územně 
analytických podkladů (NÚAP), který je provozován na 
platformě ArcGIS for Server a obsahuje digitální data 
ÚPD uložená v geodatabázi  
viz http://geoportal.plzensky-kraj.cz/gs/  
 
Dodavatel: T- MAPY spol. s r.o. 
 

2017–2019 385 0 Kč 

 

2) Čestné prohlášení dodavatele – odborný realizační tým 

Seznam techniků nebo technických útvarů (projektový tým), které se budou podílet na plnění VZ + 

jmenný seznam, uvedení pozice v rámci týmu, délka odborné praxe, profesní zaměření. 

Délka praxe a odborné zkušenosti členů týmu stvrzená čestným prohlášením dodavatele.  

Nabídka obsahuje následující čestné prohlášení dodavatele + údaje v tabulce.  

 

http://geoportal.kr-ustecky.cz/gs/
http://geoportal.kraj-jihocesky.gov.cz/gs/
http://geoportal.plzensky-kraj.cz/gs/


Protokol o posouzení kvalifikace  

nadlimitní VZ „Komponenta pro pořizování ÚPD v jednotné digitální podobě v DMVS“ 

5 

Společnost T-MAPY spol. s r.o. prohlašuje, že níže uvedený realizační tým dodavatele je odborně 

způsobilý pro realizaci předmětu veřejné zakázky.   

  

jméno a příjmení odbornost = profesní zaměření délka 

odborné 

praxe 

role na projektu 

 

Ing. Pavlína Antlová   ukončené vysokoškolské vzdělání  

 více než 14 let praxe v oblasti řízení projektů 
implementace GIS, tvorby analýz a metodik, 
zpracování dat a aplikační podpory v oblasti 
územního plánování 

 více než 8 let praxe s technologií ESRI ArcGIS 

více než  

14 let 

projektový 

manažer 

Ing. Vladimír Maršík  ukončené vysokoškolské vzdělání  

 více než 20 let praxe v oblasti analýz, návrhu, 
implementace GIS včetně vývoje nad 
prostředky ESRI (technologie ArcGIS for 
Server, ArcGIS for Desktop) a integrace 
softwarových komponent ESRI do 
aplikačních řešení  
 

více než  

20 let 

člen týmu 

(specialista GIS, 

programátor ESRI) 

Mgr. Jaroslav Lux   ukončené vysokoškolské vzdělání  

 více než 16 let praxe v oblasti analýz, návrhu 
a implementace GIS včetně softwarových 
komponent ESRI (technologie ArcGIS for 
Server, ArcGIS for Desktop) a geodatabáze 
MSSQL 
 

více než  

16 let 

 

člen týmu 

(specialista GIS, 

správa GDB 

MSSQL) 

 

Navrhovaný realizační tým je složený z odborníků, kteří disponují dlouhodobými zkušenostmi a 

zaměřením na tyto oblasti: 

 zpracování analýz a studií proveditelnosti,  

 architekturu a implementaci GIS a jeho dílčích částí 

 konfiguraci mapových aplikací GIS (na platformě ESRI, MapServer,…) 

 digitalizaci a správu dat pro GIS veřejné správy 

 řízení projektů 

9. Závěr 

Hodnotící komise konstatovala, že jediný účastník zadávacího řízení a vybraný dodavatel T-MAPY 

spol. s r.o., IČO: 47451084, prokázal splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona; splnění profesní 

způsobilosti dodavatele dle § 77 odst. 1 zákona; splnění technické kvalifikace dle § 79 zákona. 

 



Protokol o posouzení kvalifikace  

nadlimitní VZ „Komponenta pro pořizování ÚPD v jednotné digitální podobě v DMVS“ 

6 

10. Odlišné stanovisko 

Žádný z členů přítomných jednání HK, na němž se posuzovala kvalifikace účastníka ZŘ, 

nezastával ohledně posouzení kvalifikace odlišné stanovisko oproti názoru většiny, které by 

bylo třeba s odůvodněním zaznamenat do protokolu.  

 

11. Podpisy členů hodnotící komise 

 

 

Ivo Grüner                                     …………………………………………....… 

 

 

Ing. Václav Štekl                           .................................................... 

 

 

Ing. Ivana Bubeníčková                .................................................... 

 

 

Ing. Eliška Pečenková                  ………………………………………….....… 

 

 

Mgr. Martin Schejbal                   …………………………………………....… 

 

 

Ing. Antonín Procházka               ……………………………………....…….. 

 

 

Mgr. Jarmila Pechátová               ………………………………………..……..  

 

V Plzni dne 02. 09. 2020 

Zapsala: Pechátová, OIT 


